ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO PROCESSO SELETIVO PARA ESTAGIÁRIOS

EDITAL N.º 008/2022 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca

os candidatos abaixo, aprovados e classificados no PROCESSO SELETIVO PARA

ESTAGIÁRIOS EDITAL N.º 008/2022 – SMA, para comparecer ao Auditório da

PMVR (Praça Sávio Gama, n° 53, Aterrado, Volta Redonda), munidos de documento de

identificação com foto e atendendo ao previsto nos itens 9.1 e 9.2 do referido edital para

tratar de assunto referente a sua aprovação no processo seletivo e efetivo contrato de

estágio.

CRONOGRAMA – 09/01/2023 ÀS 09H00min – EDUCAÇÃO FÍSICA

JOAO GABRIEL BARBOSA AZEVEDO

ANGELICA TEIXEIRA PEREIRA

RAFAEL DIAS DA CUNHA JÚNIOR

VANESSA APARECIDA TRINDADE HILÁRIO

CAIO HENRIQUE LOPES DIAS

MATHEUS MARTINS DE SOUZA

LUCAS SIQUEIRA SOARES

FELIPE FONTES DA FONSECA

MARCELLA FONSECA COSTA PARREIRA

PEDRO LUCAS DA SILVA

Volta Redonda, 06 de Janeiro de 2023

Claudio dos Santos Franco

Secretário Municipal de Administração

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 06 de Janeiro de 2023

Claudio dos Santos Franco

Secretário Municipal de Administração

CRONOGRAMA – 09/01/2023 ÀS 09H00min – EDUCAÇÃO FÍSICA

CHAYENY DA SILVA LEAL

FÁBIO FAGUNDES DE ALMEIDA FILHO

YASMIN DE SOUZA SILVA

THIAGO VINÍCIUS JULIANO BERÇOT

WALACE FABRÍCIO PAMPLONA

GUILHERME MONACHESI TOMMASO

JULLIANA ARAÚJO BUENO FRAUCHES

DOUGLAS TEIXEIRA DA SILVA

PEDRO PAULO RODRIGUES PEREIRA

LETICIA ELLER PEREIRA

DOCUMENTOS OBRIGATÓRIOS (ORIGINAL E 1 CÓPIA)

 CARTEIRA DE IDENTIDADE (RG);

 CADASTRO DE PESSOA FÍSICA (CPF);

 COMPROVANTE DE RESIDÊNCIA ATUALIZADO NO NOME DO CANDIDATO;

 DECLARAÇÃO DA INSTITUIÇÃO DE ENSINO SUPERIOR INFORMANDO A MATRÍCULA DO

ALUNO E COMPROVANDO A ESCOLARIDADE EXIGIDA NO QUADRO I DO EDITAL 008/2022;

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 06 de Janeiro de 2023

Claudio dos Santos Franco

Secretário Municipal de Administração

CRONOGRAMA – 09/01/2023 ÀS 09H00min – EDUCAÇÃO FÍSICA

VICTOR AUGUSTO COELHO SOARES

BIANCA SILVA PEREIRA

PEDRO HENRIQUE RAMOS FRANCO

HUDSON MIRANDA DOS SANTOS

MARCELA CORRÊA DIAS RODRIGUÊS

BEATRIZ DA CRUZ RIBEIRO DOS SANTOS

LEONARDO LACERDA CARVALHO

WALLACE PAULO PEREIRA

EMANUELLE PEREIRA LIDONIO DOS SANTOS

MATEUS PIRES DO NASCIMENTO COSTA

CRONOGRAMA – 09/01/2023 ÀS 09H00min – EDUCAÇÃO FÍSICA

CLARISSA TAVARES NASCIMENTO REIS

CLAUDIONE FELIPE DOS SANTOS

VICTOR ALEXANDRE FERNANDES OLIVEIRA

JOÃO GABRIEL DA SILVA MARINHO BONIFÁCIO

GABRIEL MOREIRA PACHECO

GUILHERME SILVA DE SOUZA

THAMIRES RIBEIRO DO CARMO

NATALIA SACALAT MODESTO DA SILVA

FERNANDO PEREIRA DE BRITO

DANIEL DE ALMEIDA SILVA

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 06 de Janeiro de 2023

Claudio dos Santos Franco

Secretário Municipal de Administração

DOCUMENTOS OBRIGATÓRIOS (ORIGINAL E 1 CÓPIA)

 CARTEIRA DE IDENTIDADE (RG);

 CADASTRO DE PESSOA FÍSICA (CPF);

 COMPROVANTE DE RESIDÊNCIA ATUALIZADO NO NOME DO CANDIDATO;

 DECLARAÇÃO DA INSTITUIÇÃO DE ENSINO SUPERIOR INFORMANDO A MATRÍCULA DO

ALUNO E COMPROVANDO A ESCOLARIDADE EXIGIDA NO QUADRO I DO EDITAL 008/2022;

	O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca os candidatos abaixo, aprovados e classificados no PROCESSO SELETIVO PARA ESTAGIÁRIOS EDITAL N.º 008/2022 – SMA, para comparecer ao Auditório da PMVR (Praça Sávio Gama...
	CRONOGRAMA – 09/01/2023 ÀS 09H00min – EDUCAÇÃO FÍSICA
	CRONOGRAMA – 09/01/2023 ÀS 09H00min – EDUCAÇÃO FÍSICA (1)
	DOCUMENTOS OBRIGATÓRIOS (ORIGINAL E 1 CÓPIA)
	CRONOGRAMA – 09/01/2023 ÀS 09H00min – EDUCAÇÃO FÍSICA (2)
	CRONOGRAMA – 09/01/2023 ÀS 09H00min – EDUCAÇÃO FÍSICA (3)
	DOCUMENTOS OBRIGATÓRIOS (ORIGINAL E 1 CÓPIA) (1)